
Resultado Final Feminino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
Geral Categoria

1 1 LAURA GROSSL 108 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER D 00:15:59

2 1 MARYNA MONEGAT FACHIN 120 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:16:10

3 2 MORGHANA MARIOTT OLIVEIRA 121 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:16:15

4 1 ISABELLA SEZERINO 100 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:17:42

5 1 EMILIN LEMOS CASTILHO 94 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:18:01

6 2 MARIA FERNANDA LINZMEYER 115 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:18:21

7 3 JULIA SOUZA ANTUNES 104 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:18:24

8 1 ANDRESSA ZECHNER 87 0 ADTRISC F 00:18:33

9 4 ISABELA DA ROCHA DUTRA 99 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE B 00:18:42

10 3 MARIA JULIA EVARISTO SOARES 116 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:18:48

11 5 THAIS I DE LARA 124 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:19:02

12 2 LETICIA TORTELLI GLUSTAK 109 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE C 00:19:35

13 6 NICOLE CRISTINA DA FONSECA 122 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:19:45

14 7 EDUARDA VALENTINI 92 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE B 00:19:50

15 4 BEATRIZ CORREA PEIXER 88 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:19:57

16 5 MARIA LAURA DA SILVA 117 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:20:02

17 8 ANA LUIZA R S ARRUDA 82 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:20:06

18 1 LUANA CLAUDIA TORRES 110 0 LIRA TENIS CLUBE H 00:22:41

19 6 MARIA EDUARDA NOGUEIRA MARIUCCI 114 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:22:48

20 7 ALICE BETFUER DO NASCIMENTO 80 0 AVULSO A 00:23:15

21 1 GRAZIELA MARIA DO NASCIMENTO 98 0 LIRA TENIS CLUBE G 00:23:25

22 8 ISABELLA THOMAS RUFINO 101 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:23:31

23 3 MARIA EDUARDA DE SOUZA LEHMKUHL 112 0 ADTRISC C 00:23:41

24 1 KATIA BEATRIZ SCHUHMACHER FISCHER 105 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER K 00:25:08

25 2 JOANA MUCHAU 102 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER D 00:26:29

26 2 FERNANDA WILL 96 0 GANA G 00:26:35

27 2 CARITA APARECIDA DOS SANTOS BURAK 90 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER F 00:27:28

28 3 ALINE SABRINE BRANDEMBURG 81 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER G 00:27:52

29 2 MARIANA DE OLIVEIRA MARTINS 119 0 CBMSC H 00:28:06

30 1 SORAIA KURTZ ZANCHI 123 0 APAN-CACADOR J 00:32:42

31 1 ELIZABETE VERONICA TOME 93 0 GANA M 00:34:09

32 2 ANA VIRGINIA NION RIZZI MAY 85 0 GANA J 00:35:31

33 1 KATIA CASTAGNINO DORA 106 0 GANA L 00:40:19

34 2 ANDREIA CRISTINA LAS 86 0 CIRCULO MILITAR DO PARANA M 00:44:08

35 1 DOLORES DIAS GARCIA 91 0 GANA O 00:53:44

NCP NCP FLAVIA MARINA SATO 97 0 CIRCULO MILITAR DO PARANA I -

NCP NCP MANUELA ERN GABRIEL GRASSANO 111 0 ITAMIRIM/NOVOS B -

NCP NCP FERNANDA VITORIA CAMINI 95 0 ITAMIRIM/NOVOS A -

NCP NCP MARIA EDUARDA KRUPACZ 113 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B -

NCP NCP JULIA HELENA BUSCH 103 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B -

NCP NCP BEATRIZ MINIKOVSKI TRANCOSO 89 0 ITAMIRIM/NOVOS B -

NCP NCP ANA PAOLA REZNY GOMIDE PIVETI 84 0 GANA K -

NCP NCP MARIA LUIZA  TELES DE PAULA 118 0 ITAMIRIM/NOVOS A -

NCP NCP ANA LUZ AGUIRRE 83 0 CBMSC E -

NCP NCP KELLY CRISTINA MAZZOCCO 107 0 APAN CONCORDIA I -

08/04/2024 10:32:59 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (A) - 11-13

41 ISABELLA SEZERINO 100 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:17:42

62 MARIA FERNANDA LINZMEYER 115 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:18:21

103 MARIA JULIA EVARISTO SOARES 116 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:18:48

154 BEATRIZ CORREA PEIXER 88 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:19:57

165 MARIA LAURA DA SILVA 117 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:20:02

196 MARIA EDUARDA NOGUEIRA MARIUCCI 114 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:22:48

207 ALICE BETFUER DO NASCIMENTO 80 0 AVULSO A 00:23:15

228 ISABELLA THOMAS RUFINO 101 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:23:31

NCPNCP FERNANDA VITORIA CAMINI 95 0 ITAMIRIM/NOVOS A -

NCPNCP MARIA LUIZA  TELES DE PAULA 118 0 ITAMIRIM/NOVOS A -

08/04/2024 10:33:56 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (B) - 14-16

21 MARYNA MONEGAT FACHIN 120 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:16:10

32 MORGHANA MARIOTT OLIVEIRA 121 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:16:15

73 JULIA SOUZA ANTUNES 104 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:18:24

94 ISABELA DA ROCHA DUTRA 99 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE B 00:18:42

115 THAIS I DE LARA 124 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:19:02

136 NICOLE CRISTINA DA FONSECA 122 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:19:45

147 EDUARDA VALENTINI 92 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE B 00:19:50

178 ANA LUIZA R S ARRUDA 82 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:20:06

NCPNCP MANUELA ERN GABRIEL GRASSANO 111 0 ITAMIRIM/NOVOS B -

NCPNCP MARIA EDUARDA KRUPACZ 113 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B -

NCPNCP JULIA HELENA BUSCH 103 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B -

NCPNCP BEATRIZ MINIKOVSKI TRANCOSO 89 0 ITAMIRIM/NOVOS B -

08/04/2024 10:33:57 - Pag.: 2SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (C) - 17-19

51 EMILIN LEMOS CASTILHO 94 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:18:01

122 LETICIA TORTELLI GLUSTAK 109 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE C 00:19:35

233 MARIA EDUARDA DE SOUZA LEHMKUHL 112 0 ADTRISC C 00:23:41

08/04/2024 10:33:57 - Pag.: 3SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (D) - 20-24

11 LAURA GROSSL 108 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER D 00:15:59

252 JOANA MUCHAU 102 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER D 00:26:29

08/04/2024 10:33:57 - Pag.: 4SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (F) - 30-34

81 ANDRESSA ZECHNER 87 0 ADTRISC F 00:18:33

272 CARITA APARECIDA DOS SANTOS BURAK 90 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER F 00:27:28

08/04/2024 10:33:57 - Pag.: 5SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (G) - 35-39

211 GRAZIELA MARIA DO NASCIMENTO 98 0 LIRA TENIS CLUBE G 00:23:25

262 FERNANDA WILL 96 0 GANA G 00:26:35

283 ALINE SABRINE BRANDEMBURG 81 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER G 00:27:52

08/04/2024 10:33:57 - Pag.: 6SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (H) - 40-44

181 LUANA CLAUDIA TORRES 110 0 LIRA TENIS CLUBE H 00:22:41

292 MARIANA DE OLIVEIRA MARTINS 119 0 CBMSC H 00:28:06

08/04/2024 10:33:57 - Pag.: 7SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (J) - 50-54

301 SORAIA KURTZ ZANCHI 123 0 APAN-CACADOR J 00:32:42

322 ANA VIRGINIA NION RIZZI MAY 85 0 GANA J 00:35:31

08/04/2024 10:33:58 - Pag.: 8SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (K) - 55-59

241 KATIA BEATRIZ SCHUHMACHER FISCHER 105 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER K 00:25:08

NCPNCP ANA PAOLA REZNY GOMIDE PIVETI 84 0 GANA K -

08/04/2024 10:33:58 - Pag.: 9SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (L) - 60-64

331 KATIA CASTAGNINO DORA 106 0 GANA L 00:40:19

08/04/2024 10:33:58 - Pag.: 10SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (M) - 65-69

311 ELIZABETE VERONICA TOME 93 0 GANA M 00:34:09

342 ANDREIA CRISTINA LAS 86 0 CIRCULO MILITAR DO PARANA M 00:44:08

08/04/2024 10:33:58 - Pag.: 11SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (O) - 75 +

351 DOLORES DIAS GARCIA 91 0 GANA O 00:53:44

08/04/2024 10:33:58 - Pag.: 12SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
Geral Categoria

1 1 LUCAS DAVESAC MACHADO 44 0 ITAMIRIM/NOVOS C 00:14:47

2 2 RONALDO KLUG JUNIOR 73 0 ITAMIRIM/NOVOS C 00:14:54

3 1 ENZO LESSA AOKI 15 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:15:05

4 2 MURILO VOLTOLINI 57 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:15:17

5 3 ALEXANDRE O RIBAS 1 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:15:24

6 3 CAUAN H GONCALVES 9 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:15:29

7 4 JOAO V S MENDES 38 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:15:36

8 5 FELIPE JOSE LINZMEYER 16 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:15:49

9 6 BRUNO ERPEN LEITE 7 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:15:53

10 4 MURILO BONA DOS SANTOS 56 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:16:01

11 5 FRANCISCO B PORTELA 19 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:16:05

12 6 MATHEUS F DOS SANTOS 53 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:16:11

13 7 JOAO PEDRO MONTEIRO 37 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:16:14

14 8 PEDRO D HILGENSTIELER 62 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:16:21

15 9 GUSTAVO DAVESAC MACHADO 25 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:16:30

16 10 GUILHERME MARINHO GUGLIELMO 22 0 LIRA TENIS CLUBE B 00:16:39

17 11 HENRIQUE BLASI JORGENSEN 27 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:16:50

18 7 PEDRO GABRIEL DOS ANJOS 63 0 ADTRISC C 00:17:22

19 12 NICOLAS DB DE OLIVEIRA 59 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:17:32

20 8 ARTHUR MOMOLI 4 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE C 00:17:38

21 9 JOAO VITOR SIMONETTI 39 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:17:40

22 1 GABRIEL DA COSTA 20 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER H 00:17:44

23 1 GUSTAVO  GOMES 24 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:17:48

24 13 PEDRO COELHO DE FARIA RODRIGUES 61 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:17:59

25 10 MARTIN PAGANO BIOSCA 50 0 GANA C 00:18:02

26 2 VITTORIO PASTORE BOTELHO 78 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE A 00:18:27

27 14 JOAO OTAVIO CZERNHAK 35 0 APAN-CACADOR B 00:18:39

28 3 MIGUEL BRITO FERNANDES 55 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:19:09

29 4 GABRIEL ISAIAS  DOS SANTOS FLECK 21 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:19:17

30 11 JOSE HENRIQUE VARGAS NETO 42 0 ITAMIRIM/NOVOS C 00:19:33

31 15 LUCCA BARRETO THOME 45 0 AVULSO B 00:19:37

32 16 JOAO PAULO CASARIN 36 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE B 00:19:45

33 17 RODRIGO PESSOA TRINDADE ALMEIDA 70 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:19:47

34 1 NOE MEDEIROS BATISTA 60 0 CBMSC G 00:19:52

35 18 LUIZ FELIPE VALENTINI 46 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE B 00:19:59

36 19 PEDRO LEAL BOERI 64 0 ADTRISC B 00:20:06

37 5 GUSTAVO DOS SANTOS JUSTI 26 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:20:16

38 1 DANIEL JUAN PAGANO 11 0 GANA L 00:20:27

39 1 HUGO CARLOS DAVILA DODL 31 0 LIRA TENIS CLUBE K 00:20:44

40 6 NATHAN GODOY MACHADO 58 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:21:13

41 20 ROGER COLLEY 71 0 APAN-CACADOR B 00:22:05

42 2 MARCOS BUDDEMEYER 49 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER L 00:22:19

43 1 ANDERSON LUIS MOY 3 0 APAN CONCORDIA P 00:23:10

44 7 AUGUSTO KAMKE 5 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:24:04

45 1 IDEMAR EUGENIO TIEPO 32 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE M 00:24:36

46 2 TIAGO MORITZ ANDRADE 77 0 CBMSC G 00:24:54

08/04/2024 10:33:17 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
Geral Categoria

47 2 EDSON DA CONCEICAO 13 0 JOACABA H 00:24:59

48 2 CYRANO NETTO BRASIL 10 0 LIRA TENIS CLUBE M 00:25:11

49 1 RAFAEL HEBERLE 67 0 CBMSC F 00:25:18

50 3 JEANN MARCELL IGLESIAS TAUSCHECK 34 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER G 00:25:28

51 4 LUIZ FERNANDO TIEPO 47 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE G 00:25:52

52 1 ROMULO ROCHA BOTELHO 72 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE J 00:26:02

53 3 EDU STEFFEN FILHO 14 0 ACADEMIA WINNER M 00:26:29

54 3 RODRIGO 69 0 LOS TIGOS H 00:26:52

55 1 RUI PEDRO HERMES 74 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE I 00:27:00

56 8 ITIEL AUGUSTO DE LIMA DA SILVA 33 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:27:15

57 2 FERNANDO MONTEIRO ROCHA JR 18 0 CLUBE PALMEIRAS BH K 00:27:23

58 21 PIETRO NAVROSKI PELLIZZARO COELHO 66 0 APAN-CACADOR B 00:27:44

59 4 MATEUS HENRIQUE DE ARAUJO SANTOS 51 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE H 00:29:05

60 3 ANTONIO JORGE BASTOS 125 0 CBMSC L 00:29:16

61 2 HERBERT HEIMANN 30 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER J 00:31:40

62 5 FELIPE TIEPO 17 0 NEW ESCAPAMENTOS G 00:31:49

63 2 JOSE FARIAS JUNIOR 41 0 GANA I 00:32:11

64 2 TIAGO DE MATIAS WAGNER 76 0 APAN-CACADOR F 00:32:36

65 1 CARLOS ROBERTO GUZZO DA CRUZ 8 0 ASTELJUNIOR/NATACAO/ROD N 00:34:38

66 4 HERACLITO INACIO RIBAS 29 0 GANA L 00:35:55

67 3 PERCY ROGER COLLEY 65 0 APAN-CACADOR K 00:38:36

68 2 HENRIQUE CUGNASCA 28 0 GANA N 00:42:29

69 2 AMARO FRANCISCO DA SILVA 2 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER P 00:43:03

70 5 REINALDO HOINACKI DA COSTA 68 0 RAIA 3 H 00:45:10

NCP NCP JORGE LUIS HILGENSTIELER JUNIOR 40 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER I -

NCP NCP LEONARDO METZGER 43 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER E -

NCP NCP DAVI CADORE 12 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE F -

NCP NCP AUGUSTO MUTZ 6 0 ITAMIRIM/NOVOS B -

NCP NCP GUILHERME PIVETI 23 0 GANA L -

NCP NCP MATHEUS CAETANO DA SILVA 52 0 RAIA 3 E -

NCP NCP TEODORO V S WACHOLSKI 75 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER D -

NCP NCP MARCOS ALEXANDRE ZUCKI FILHO 48 0 ITAMIRIM/NOVOS A -

NCP NCP MAURO HERNANI CONTE 54 0 JOACABA N -

NCP NCP ZENILDO VALENTIM DA SILVEIRA 79 0 CBMSC J -

08/04/2024 10:33:18 - Pag.: 2SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (A) - 11-13

231 GUSTAVO  GOMES 24 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:17:48

262 VITTORIO PASTORE BOTELHO 78 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE A 00:18:27

283 MIGUEL BRITO FERNANDES 55 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:19:09

294 GABRIEL ISAIAS  DOS SANTOS FLECK 21 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:19:17

375 GUSTAVO DOS SANTOS JUSTI 26 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:20:16

406 NATHAN GODOY MACHADO 58 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:21:13

447 AUGUSTO KAMKE 5 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:24:04

568 ITIEL AUGUSTO DE LIMA DA SILVA 33 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:27:15

NCPNCP MARCOS ALEXANDRE ZUCKI FILHO 48 0 ITAMIRIM/NOVOS A -

08/04/2024 10:34:36 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (B) - 14-16

31 ENZO LESSA AOKI 15 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:15:05

42 MURILO VOLTOLINI 57 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:15:17

63 CAUAN H GONCALVES 9 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:15:29

104 MURILO BONA DOS SANTOS 56 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:16:01

115 FRANCISCO B PORTELA 19 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:16:05

126 MATHEUS F DOS SANTOS 53 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:16:11

137 JOAO PEDRO MONTEIRO 37 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:16:14

148 PEDRO D HILGENSTIELER 62 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:16:21

159 GUSTAVO DAVESAC MACHADO 25 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:16:30

1610 GUILHERME MARINHO GUGLIELMO 22 0 LIRA TENIS CLUBE B 00:16:39

1711 HENRIQUE BLASI JORGENSEN 27 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:16:50

1912 NICOLAS DB DE OLIVEIRA 59 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:17:32

2413 PEDRO COELHO DE FARIA RODRIGUES 61 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:17:59

2714 JOAO OTAVIO CZERNHAK 35 0 APAN-CACADOR B 00:18:39

3115 LUCCA BARRETO THOME 45 0 AVULSO B 00:19:37

3216 JOAO PAULO CASARIN 36 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE B 00:19:45

3317 RODRIGO PESSOA TRINDADE ALMEIDA 70 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:19:47

3518 LUIZ FELIPE VALENTINI 46 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE B 00:19:59

3619 PEDRO LEAL BOERI 64 0 ADTRISC B 00:20:06

4120 ROGER COLLEY 71 0 APAN-CACADOR B 00:22:05

5821 PIETRO NAVROSKI PELLIZZARO COELHO 66 0 APAN-CACADOR B 00:27:44

NCPNCP AUGUSTO MUTZ 6 0 ITAMIRIM/NOVOS B -
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Resultado Final Masculino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (C) - 17-19

11 LUCAS DAVESAC MACHADO 44 0 ITAMIRIM/NOVOS C 00:14:47

22 RONALDO KLUG JUNIOR 73 0 ITAMIRIM/NOVOS C 00:14:54

53 ALEXANDRE O RIBAS 1 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:15:24

74 JOAO V S MENDES 38 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:15:36

85 FELIPE JOSE LINZMEYER 16 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:15:49

96 BRUNO ERPEN LEITE 7 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:15:53

187 PEDRO GABRIEL DOS ANJOS 63 0 ADTRISC C 00:17:22

208 ARTHUR MOMOLI 4 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE C 00:17:38

219 JOAO VITOR SIMONETTI 39 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:17:40

2510 MARTIN PAGANO BIOSCA 50 0 GANA C 00:18:02

3011 JOSE HENRIQUE VARGAS NETO 42 0 ITAMIRIM/NOVOS C 00:19:33
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Resultado Final Masculino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (F) - 30-34

491 RAFAEL HEBERLE 67 0 CBMSC F 00:25:18

642 TIAGO DE MATIAS WAGNER 76 0 APAN-CACADOR F 00:32:36

NCPNCP DAVI CADORE 12 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE F -
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Resultado Final Masculino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (G) - 35-39

341 NOE MEDEIROS BATISTA 60 0 CBMSC G 00:19:52

462 TIAGO MORITZ ANDRADE 77 0 CBMSC G 00:24:54

503 JEANN MARCELL IGLESIAS TAUSCHECK 34 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER G 00:25:28

514 LUIZ FERNANDO TIEPO 47 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE G 00:25:52

625 FELIPE TIEPO 17 0 NEW ESCAPAMENTOS G 00:31:49
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Resultado Final Masculino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (H) - 40-44

221 GABRIEL DA COSTA 20 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER H 00:17:44

472 EDSON DA CONCEICAO 13 0 JOACABA H 00:24:59

543 RODRIGO 69 0 LOS TIGOS H 00:26:52

594 MATEUS HENRIQUE DE ARAUJO SANTOS 51 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE H 00:29:05

705 REINALDO HOINACKI DA COSTA 68 0 RAIA 3 H 00:45:10
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Resultado Final Masculino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (I) - 45-49

551 RUI PEDRO HERMES 74 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE I 00:27:00

632 JOSE FARIAS JUNIOR 41 0 GANA I 00:32:11

NCPNCP JORGE LUIS HILGENSTIELER JUNIOR 40 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER I -
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Resultado Final Masculino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (J) - 50-54

521 ROMULO ROCHA BOTELHO 72 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE J 00:26:02

612 HERBERT HEIMANN 30 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER J 00:31:40

NCPNCP ZENILDO VALENTIM DA SILVEIRA 79 0 CBMSC J -
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Resultado Final Masculino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (K) - 55-59

391 HUGO CARLOS DAVILA DODL 31 0 LIRA TENIS CLUBE K 00:20:44

572 FERNANDO MONTEIRO ROCHA JR 18 0 CLUBE PALMEIRAS BH K 00:27:23

673 PERCY ROGER COLLEY 65 0 APAN-CACADOR K 00:38:36
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Resultado Final Masculino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (L) - 60-64

381 DANIEL JUAN PAGANO 11 0 GANA L 00:20:27

422 MARCOS BUDDEMEYER 49 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER L 00:22:19

603 ANTONIO JORGE BASTOS 125 0 CBMSC L 00:29:16

664 HERACLITO INACIO RIBAS 29 0 GANA L 00:35:55

NCPNCP GUILHERME PIVETI 23 0 GANA L -
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Resultado Final Masculino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (M) - 65-69

451 IDEMAR EUGENIO TIEPO 32 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE M 00:24:36

482 CYRANO NETTO BRASIL 10 0 LIRA TENIS CLUBE M 00:25:11

533 EDU STEFFEN FILHO 14 0 ACADEMIA WINNER M 00:26:29
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Resultado Final Masculino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (N) - 70-74

651 CARLOS ROBERTO GUZZO DA CRUZ 8 0 ASTELJUNIOR/NATACAO/ROD N 00:34:38

682 HENRIQUE CUGNASCA 28 0 GANA N 00:42:29

NCPNCP MAURO HERNANI CONTE 54 0 JOACABA N -
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Resultado Final Masculino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 1500

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (P) - PPNE

431 ANDERSON LUIS MOY 3 0 APAN CONCORDIA P 00:23:10

692 AMARO FRANCISCO DA SILVA 2 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER P 00:43:03
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